
Dziennik Ustaw Nr 220 — 13086 — Poz. 1305

 

Na podstawie art.  31 ustawy z  dnia 19 lutego 
2004 r. o rybołówstwie (Dz. U. Nr 62, poz. 574, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z  dnia 4 marca 2008  r. w  sprawie wymiarów 
i  okresów ochronnych organizmów morskich oraz 
szczegółowych warunków wykonywania rybołówstwa 
morskiego (Dz. U. Nr 43, poz. 260, z późn. zm.3)) wpro-
wadza się następujące zmiany: 

1) § 24 otrzymuje brzmienie: 

„§ 24.  Jeżeli na pokładzie statku rybackiego znaj-
dują się dorsze w ilości większej niż określo-
na w art. 18 ust. 1 rozporządzenia Rady (WE) 
nr  1098/2007 z  dnia 18 września 2007  r. 
ustanawiającego wieloletni plan w zakresie 
zasobów dorsza w  Morzu Bałtyckim oraz 
połowów tych zasobów, zmieniającego roz-
porządzenie (EWG) nr 2847/93 i uchylające-
go rozporządzenie (WE) nr 779/97 (Dz. Urz. 
UE L 248 z 22.09.2007, str. 1) — wyładunku 
dorszy dokonuje się wyłącznie w  portach 
określonych w załączniku nr 1 do rozporzą-
dzenia.”; 

2) po § 24a dodaje się § 24b w brzmieniu: 

„§ 24b.  Wyładunku ryb niesortowanych, które nie 
są przeznaczone do konsumpcji, dokonuje 

się od poniedziałku do piątku w godzinach 
od 700 do 2300 oraz w sobotę w godzinach 
od 1500 do 2300 wyłącznie w portach okreś- 
lonych w załączniku nr 2 do rozporządze-
nia.”; 

3) § 25 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25.  Do przyjmowania zgłoszeń, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady (WE) 
nr  1098/2007 z  dnia 18 września 2007  r. 
ustanawiającego wieloletni plan w zakresie 
zasobów dorsza w  Morzu Bałtyckim oraz 
połowów tych zasobów, zmieniającego roz-
porządzenie (EWG) nr 2847/93 i uchylające-
go rozporządzenie (WE) nr  779/97 oraz 
w  art.  28 ust.  1 rozporządzenia Rady  
(WE) nr  1224/2009 z  dnia 20 listopada 
2009  r. ustanawiającego wspólnotowy sy-
stem kontroli w celu zapewnienia przestrze-
gania przepisów wspólnej polityki rybo- 
łówstwa, zmieniającego rozporządzenia  
(WE) nr  847/96, (WE) nr  2371/2002,  
(WE) nr  811/2004, (WE) nr  768/2005,  
(WE) nr  2115/2005, (WE) nr  2166/2005,  
(WE) nr  388/2006, (WE) nr  509/2007,  
(WE) nr  676/2007, (WE) nr  1098/2007,  
(WE) nr  1300/2008, (WE) nr  1342/2008 
i  uchylającego rozporządzenia (EWG) 
nr  2847/93, (WE) nr  1627/94 oraz  
(WE) nr  1966/2006 (Dz. Urz. UE L 343 
z 22.12.2009, str. 1, z późn. zm.) — jest właś-
ciwe Centrum Monitorowania Rybołówstwa 
w Gdyni.”; 

4)  załącznik do rozporządzenia oznacza się jako za-
łącznik nr 1; 

5)  dodaje się załącznik nr  2 do rozporządzenia  
w  brzmieniu określonym w  załączniku do niniej-
szego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki 

1305

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 6 października 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymiarów i okresów ochronnych organizmów morskich oraz 
szczegółowych warunków wykonywania rybołówstwa morskiego

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt  4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 
16 listopada 2007  r. w  sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599). 

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z  2005  r. Nr  96, poz.  807, z  2006  r. Nr  220, poz.  1600, 
z 2007 r. Nr 21, poz. 125, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 92, 
poz. 753 i Nr 168, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 168 
i Nr 106, poz. 622. 

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2008 r. Nr 66, poz. 407, Nr 88, poz. 538, Nr 103, 
poz. 663 i Nr 225, poz. 1498, z 2009 r. Nr 65, poz. 549 oraz 
z 2010 r. Nr 71, poz. 460 i Nr 84, poz. 550.

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa  
i Rozwoju Wsi z dnia 6 października 2011 r. (poz. 1305)

LISTA PORTÓW, W KTÓRYCH DOKONUJE SIĘ WYŁADUNKU RYB NIESORTOWANYCH 
NIEPRZEZNACZONYCH DO KONSUMPCJI

1. Gdynia

2. Hel 

3. Władysławowo

4. Ustka

5. Darłowo

6. Kołobrzegww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-10-14T16:05:50+0200
	Jaroslaw Deminet




